



Благотворительный Фонд
социальной помощи и поддержки граждан
«КЛУБ ДОБРЫХ ЛЮДЕЙ»
(ФОНД «КДЛ»)

ИНН 0608040494
КПП 060801001
ОПГН 1160600050005
юр.адрес: 386001, г.Магас, ул. Чахкиева, д. 31

25.07.2025

Отчет по проекту ramadan 10772

Акт о расходовании средств № 182

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтверждающие документы	Примечание
1	Угощение	1 у.е.	56 087	Гамуриева И.Б. ИП, магазин "Магнит", "Точка"	56 087	пп 1500 от 28.02.25, чеки от 24.02.25	48895, 2100, 2374,96 2717,33
2	Украшение зала	1 у.е.	7 461	WB	7 461	чеки от 24.02.25, 05.03.25	5740, 1721
3	Аниматоры	1 у.е.	9 200	Ахриев А.С.	9 200	пп 1484 от 25.02.25	
4	Подарки на викторину	1 у.е.	36 836	WB	36 836	кассовый чек от 12.03.25	
5	Видеограф	1 выезд	4 260	Костоев С.Я.	4 260	пп 1507 от 03.03.25	
Административные расходы: расходы на оплату заработной платы сотрудников, налогов, банковских услуг; канцелярские товары, транспортные, хозяйственные и прочие офисные расходы					9 920	пп 402260 от 01.05.25	
Излишек по сбору		-			1 996		
ИТОГО					125 760		

В приложении Тооба было собрано: 144 220 рублей

Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10,0%			14 422		
Комиссия ЮКасса	2,8%			4 038		

Остаток по проекту составил 1 996 рублей переведен в резерв фонда

Директор Фонда «КДЛ»



Матиева Н.Р.

М.П.

03.03.2025

Поступ. в банк плат.

03.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1500

28.02.2025

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью
Сорок восемь тысяч восемьсот девяносто пять рублей 00 копеек

ИНН 0608040494	КПП 060801001	Сумма	48895-00		
ФОНД "КДЛ"		Сч. №	40703810860350000067		
Платательщик		БИК	040702615		
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г.Ставрополь		Сч. №	30101810907020000615		
Банк Плательщика		БИК	040702615		
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810907020000615		
Банк Получателя		Сч. №	40802810160700000001		
ИНН 060601070917		КПП	Вид оп.	01	Срок плат.
ИП Гамурзиева Инга Батыровна			Наз. пл.		Очер. плат.
Получатель		Код			Рез. поле
					5

Оплата за продукты питания согласно счета №2 за 15.02.2025.НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

МАТИЕВА НАТАЛЬЯ РУСЛАНОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 040702615

ПРОВЕДЕНО

03.03.2025

Магазин "Точка"
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ !

Чек №2452

Кассир: Кассир 5

1.РР366 Шоколад молочный БебиФокс 45
гр(995)...50X42.00=2100.00

Итого.....2100.00

РНАСПД: НЕФИСКАЛЬНЫЙ РЕЖ 24.02.25 11:42
ЗНАСПД: 0349450012203367 СМЕНА: 1043 ЧЕК: 13

ЧЕК/ПРИХОД

ИНН: 0608059343

Кассир 5

Сайт ФНС:

000 "ШАНС"

386150, Респ Ингушетия, р-н Назрановский,
с Экажево, ул Арсамакова, дом 1

МЕСТО РАСЧЕТОВ

#2452

www.nalog.ru

Магазин "Точка"
1.000 X 2100.00

=2100.00_Г

=2100.00

=2100.00

=2100.00

=2100.00

1
ИТОГ

НАЛИЧНЫМИ

ПОЛУЧЕНО:

НАЛИЧНЫМИ

Г: СУММА БЕЗ НАС

СНО: УСН доход-расход





ЦЕНА	ЦЕНА СО СКИДКОЙ	КОЛ-ВО	ИТОГ
МАНДАРИНЫ 1кг			
134.99	134.99	6.500кг	877.44
МАГНИТ Пакет-майка большой 15кг			
9.99	9.99	2шт.	19.98
БАНАНЫ 1кг			
199.99	199.99	9.100кг	1819.91
ИТОГ			2717.33
БЕЗНАЛИЧНЫМИ	2717.33		

Место расчетов Магазин Магнит Отвердевание
АП "Тандер" 386001. Ингушетия Респ. Магас г.
Н.С.Хрущева ул. дом № 10
Кассир Товаровед магазина Курнаева

Кассовый чек

ПРИХОД

ИНН 2310031475

ЭН ККТ 00108727777374

ФД 131675

ФП 3656350800

ФН 7281440701310922

РН ККТ 0007887617030047

24.02.25 15:59



24.02.25 16:00 ЧЕК 0143

ПАО СБЕРБАНК Оплата

Терминал: 32133252 Мерчант: 991000041730

МТR <E> *3906 A0000006581010

Сумма<Руб>: 2717.33 Комиссия: 0 Руб.

К/А. 656668 ПОДПРЕНО RRN: 505513014668

Подпись клиента не требуется

0A0B8EFA18FD11764C218A89CA2C32FC43C1CA75

=====

Магазин "Точка"
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ !

Чек №2451

Кассир: Кассир 5

1. Яйцо(9032).....30X7.34=220.20

2. Колбаса весовая
Джейрах(10898)..0.516X520.00=268.32

3. Колбаса весовая
Джейрах(10898)..0.456X520.00=237.12

4. Колбаса весовая
Джейрах(10898)..0.484X520.00=251.68

5. Колбаса весовая
Джейрах(10898)..0.484X520.00=251.68

6. Колбаса весовая
Джейрах(10898)..0.498X520.00=258.96

7. Сыр Голландский Чабан зеленый
45%(7945)..0.900X980.00=882.00

8. пакет БМВ(8927).....1X5.00=5.00

Итого.....2374.96

РНАСПД: НЕФИСКАЛЬНЫЙ РЕЖ 24.02.25 11:41

ЗНАСПД: 0349450012203367 СМЕНА: 1043 ЧЕК: 12

ЧЕК/ПРИХОД

ИНН: 0608059343

Кассир 5

Сайт ФНС:

000 "ШАНС"

386150, Респ Ингушетия, р-н Назрановский,

с Экажево, ул Арсанакова, дом 1

МЕСТО РАСЧЕТОВ

Магазин "Точка"

1.000 X 2374.96

≡2374.96_Г

≡2374.96

≡2374.96

1

ИТОГ

НАЛИЧНЫМИ

ПОЛУЧЕНО:

НАЛИЧНЫМИ

Г: СУММА БЕЗ НАС

СНО: УСН ДОХОД-РАСХОД

≡2374.96

≡2374.96



Кассовый чек

Приход
ООО "РВБ"
117546, г.Москва, ул. Подольских
Курсантов, д.15Б, стр.1
ИНН 9714053621
wildberries.ru

2025-02-24 22:31
Кассир Автоматическое устройство
Смена №18
Чек №3182

№	Наименование	Цена, RUB	Цена, RUB	Кол.	Сумма, RUB	Сумма, RUB
1	RAMADAN Рамадан подарки лед лампа 4999820063161289996.0.0 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 052400750162	340.00	340.00	1	340.00	340.00
2	Подарок декор на рамадан 5385772788929673254.0.0 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 052400750162	378.00	378.00	1	378.00	378.00
3	RAMADAN Светильник настольный лампа 7081480424684366308.0.0 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 052400750162	347.00	347.00	1	347.00	347.00

4	Месяц Рамадан	656.00	656.00	1	656.00	656.00
	Воздушные шары					
	набор на Рамадан					
	8392313304148749546.0.0					
	Без НДС					
	Товар/Полный расчёт					
	ПОВЕРЕННЫЙ					
	ИНН продавца 164812138177					

Итого **1721.00**

Электронными 1721.00
Без НДС 1721.00

Налогообложение ОЧН
РН ККТ 0008247940053818
№ ФД 104255
№ ФН 7380440801836814
ФПД 1439128571
Сайт ФНС nalog.gov.ru
Эл. адрес отправителя payment@wildberries.ru



Кассовый чек

Приход
ООО "РВБ"
117546, г.Москва, ул. Подольских
Курсантов, д.15Б, стр.1
ИНН 9714053621
wildberries.ru

2025-03-05 04:26
Кассир Автоматическое устройство
Смена №10
Чек №3583

№	Наименование	Цена, RUB	Цена, RUB	Кол.	Сумма, RUB	Сумма, RUB
1	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.0 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 165035866217	441.00	441.00	1	441.00	441.00
2	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.1 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 165035866217	441.00	441.00	1	441.00	441.00

3	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.2 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 165035866217	441.00	441.00	1	441.00	441.00
4	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.3 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 165035866217	441.00	441.00	1	441.00	441.00
5	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.4 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 165035866217	441.00	441.00	1	441.00	441.00
6	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.5 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ	441.00	441.00	1	441.00	441.00

ИНН продавца 165035866217

7	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.6 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 165035866217	441.00	441.00	1	441.00	441.00
8	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.7 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 165035866217	441.00	441.00	1	441.00	441.00
9	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.8 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 165035866217	441.00	441.00	1	441.00	441.00
10	Флорентина Пленка упаковочная подарочная Корейская 50мкм апельсиновый 6266216467888988102.0.9 Без НДС	441.00	441.00	1	441.00	441.00

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 165035866217

11	ПуговицНет Скотч	665.00	665.00	1	665.00	665.00
	двусторонний					
	крепкий 100					
	метров					
	9040903180321637332.0.0					

Без НДС

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 301110167676

12	ПуговицНет Скотч	665.00	665.00	1	665.00	665.00
	двусторонний					
	крепкий 100					
	метров					
	9040903180321637332.0.1					

Без НДС

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 301110167676

Итого	5740.00
Электронными	5740.00
Без НДС	5740.00

Налогообложение	ОСН
РН ККТ	0008247944058112
№ ФД	63223
№ ФН	7380440801835697
ФПД	662877100
Сайт ФНС	nalog.gov.ru
Эл. адрес отправителя	payment@wildberries.ru



25.02.2025

Поступ. в банк плат.

25.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

25.02.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1484

Сумма
прописью

Девять тысяч двести рублей 00 копеек

ИНН 0608040494	КПП 060801001	Сумма	9200-00		
ФОНД "КДЛ"		Сч. №	40703810860350000067		
Платательщик		БИК	040702615		
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г.Ставрополь		Сч. №	30101810907020000615		
Банк Плательщика		БИК	040702615		
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810907020000615		
Банк Получателя		Сч. №	40817810160350559243		
ИНН	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.	5
Ахриев Ахмед Султанович		Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель		Код		Рез. поле	

Оплата за услуги аниматора согласно счета №АА-1 от 25.02.2025. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

МАТИЕВА НАТАЛЬЯ РУСЛАНОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 040702615

ПРОВЕДЕНО

25.02.2025

Кассовый чек

Приход
ООО "РВБ"
117546, г.Москва, ул. Подольских
Курсантов, д.15Б, стр.1
ИНН 9714053621
wildberries.ru

2025-03-12 05:02
Кассир Автоматическое устройство
Смена №37
Чек №2097

№	Наименование	Цена, RUB	Цена, RUB	Кол.	Сумма, RUB	Сумма, RUB
1	Global Mart Прозрачный двусторонний нано скотч 6533330280462528268.0.0 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 890501041085	435.00	435.00	1	435.00	435.00
2	SHARKTOYS Игровая кухня синяя со светом звуком и водой 7453383153082477227.0.0 НДС 10% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 252501440395	2522.00	2522.00	1	2522.00	2522.00
3	АМА toys Водный пистолет автомат электрический 4874058696671028466.0.0 Без НДС	1487.00	1487.00	1	1487.00	1487.00

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 262609976484

4	Trendio Набор машинок металлических спецтехника 8955345204589284476.0.0 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 771576990707	1738.00	1738.00	1	1738.00	1738.00
5	Dolphin Concert Развивающая музыкальная игрушка для детей дельфинчик 7757165342758279030.0.0 Без НДС Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 503240299182	785.00	785.00	1	785.00	785.00
6	ROCKET Боксерская груша "Бокс Чемпион" стойка 90-120 см 7548556175150245747.0.1 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 6678102554	3314.00	3314.00	1	3314.00	3314.00
7	BONDIBON Интерактивная игрушка Пианино детское Веселые насекомые 6210583568303328609.0.0 НДС 10% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7728393832	1967.00	1967.00	1	1967.00	1967.00

8	ROCKET	3314.00	3314.00	1	3314.00	3314.00
	Боксерская груша					
	"Бокс Чемпион"					
	стойка 90-120 см					
	7548556175150245747.0.0					
	НДС 20%					
	Товар/Полный расчёт					
	ПОВЕРЕННЫЙ					
	ИНН продавца 6678102554					
9	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
	Упаковочная					
	пленка для цветов					
	и подарков					
	7272722752228956541.0.26					
	НДС 20%					
	Товар/Полный расчёт					
	ПОВЕРЕННЫЙ					
	ИНН продавца 7733434611					
10	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
	Упаковочная					
	пленка для цветов					
	и подарков					
	7272722752228956541.0.2					
	НДС 20%					
	Товар/Полный расчёт					
	ПОВЕРЕННЫЙ					
	ИНН продавца 7733434611					
11	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
	Упаковочная					
	пленка для цветов					
	и подарков					
	7272722752228956541.0.9					
	НДС 20%					
	Товар/Полный расчёт					
	ПОВЕРЕННЫЙ					
	ИНН продавца 7733434611					
12	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
	Упаковочная					
	пленка для цветов					
	и подарков					
	7272722752228956541.0.8					
	НДС 20%					

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

13	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная
пленка для цветов
и подарков
7272722752228956541.0.7
НДС 20%

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

14	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная
пленка для цветов
и подарков
7272722752228956541.0.6
НДС 20%

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

15	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная
пленка для цветов
и подарков
7272722752228956541.0.5
НДС 20%

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

16	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная
пленка для цветов
и подарков
7272722752228956541.0.4
НДС 20%

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

17	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.30

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

18	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.0

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

19	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.1

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

20	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.10

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

21	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.11

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

22	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.12 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7733434611	338.00	338.00	1	338.00	338.00
23	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.13 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7733434611	338.00	338.00	1	338.00	338.00
24	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.14 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7733434611	338.00	338.00	1	338.00	338.00
25	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.15 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7733434611	338.00	338.00	1	338.00	338.00
26	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков	338.00	338.00	1	338.00	338.00

7272722752228956541.0.16

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

27	VISTA-rack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.17

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

28	VISTA-rack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.18

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

29	VISTA-rack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.19

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

30	VISTA-rack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.3

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

31	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.20 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7733434611	338.00	338.00	1	338.00	338.00
32	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.21 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7733434611	338.00	338.00	1	338.00	338.00
33	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.22 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7733434611	338.00	338.00	1	338.00	338.00
34	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.23 НДС 20% Товар/Полный расчёт ПОВЕРЕННЫЙ ИНН продавца 7733434611	338.00	338.00	1	338.00	338.00
35	VISTA-pack Упаковочная пленка для цветов и подарков 7272722752228956541.0.24 НДС 20%	338.00	338.00	1	338.00	338.00

Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

36	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.25

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

37	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.29

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

38	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.27

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

39	VISTA-pack	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	------------	--------	--------	---	--------	--------

Упаковочная

пленка для цветов

и подарков

7272722752228956541.0.28

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 7733434611

40	Global Mart	338.00	338.00	1	338.00	338.00
----	-------------	--------	--------	---	--------	--------

Прозрачный

двусторонний

нано скотч

5314840911134252328.0.0

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 890501041085

41	Baby Land Brand	1290.00	1290.00	1	1290.00	1290.00
----	-----------------	---------	---------	---	---------	---------

Детский микрофон

караоке

беспроводной

Стич

4771354484779686765.0.0

Без НДС

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 631580626117

42	CreoPlay	1171.00	1171.00	1	1171.00	1171.00
----	----------	---------	---------	---	---------	---------

Развивающая

музыкальная

игрушка для

новорожденных

малышей

6408407215451487296.0.0

НДС 10%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 500201946779

43	ShuGuDu Нано	193.00	193.00	1	193.00	193.00
----	--------------	--------	--------	---	--------	--------

скотч

двухсторонний

клейкая лента для

шаров 5м 1см

6982277772584146217.0.0

Без НДС

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 420547676766

44	TimeToCreate	1890.00	1890.00	1	1890.00	1890.00
----	--------------	---------	---------	---	---------	---------

Ночник-проектор

звездное небо с

Bluetooth от

аккумулятора

7244334669781538188.0.0

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 166014501859

45	Kidfan Машинка на	1482.00	1482.00	1	1482.00	1482.00
----	-------------------	---------	---------	---	---------	---------

пульте управления

8678197773138385789.0.1

НДС 10%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 026206053779

46	Kidfan Машинка на	1482.00	1482.00	1	1482.00	1482.00
----	-------------------	---------	---------	---	---------	---------

пульте управления

8678197773138385789.0.0

НДС 10%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 026206053779

47	Global Mart	435.00	435.00	1	435.00	435.00
----	-------------	--------	--------	---	--------	--------

Прозрачный

двусторонний

нано скотч

4739299446254910546.0.0

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 890501041085

48	Умка Игрушка	1016.00	1016.00	1	1016.00	1016.00
----	--------------	---------	---------	---	---------	---------

интерактивная

Карамелька Три

Кота

6828189336944564985.0.0

НДС 20%

Товар/Полный расчёт

ПОВЕРЕННЫЙ

ИНН продавца 9729287012

49	Global Mart	371.00	371.00	1	371.00	371.00
----	-------------	--------	--------	---	--------	--------

Прозрачный

двусторонний
нано скотч
6436979803188531729.0.0
НДС 20%
Товар/Полный расчёт
ПОВЕРЕННЫЙ
ИНН продавца 890501041085

50	Бомба Слайм	1128.00	1128.00	1	1128.00	1128.00
	Слайм - набор для творчества опытов и экспериментов					
	4842939324929381512.0.0					
	НДС 10%					
	Товар/Полный расчёт					
	ПОВЕРЕННЫЙ					
	ИНН продавца 7743304756					

Итого 36836.00

Электронными	36836.00
НДС 10%	886.55
НДС 20%	3598.38
Без НДС	5493.00

Налогообложение	ОСН
РН ККТ	0008247881021042
№ ФД	201809
№ ФН	7380440801833634
ФПД	4155467782
Сайт ФНС	nalog.gov.ru
Эл. адрес отправителя	payment@wildberries.ru





03.03.2025

Поступ. в банк плат.

03.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

03.03.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1507

Сумма прописью
Четыре тысячи двести шестьдесят рублей 00 копеек

ИНН 0608040494	КПП 060801001	Сумма	4260-00		
ФОНД "КДЛ"		Сч. №	40703810860350000067		
Платательщик		БИК	040702615		
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г.Ставрополь		Сч. №	30101810907020000615		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40817810638250282408		
ИНН	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.	5
Костоев Сулейман Якубович		Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель		Код		Рез. поле	

Оплата за фото-видеосъемка согласно счета №КС-5 от 03.03.2025.НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

МАТИЕВА НАТАЛЬЯ РУСЛАНОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 040702615

ПРОВЕДЕНО

03.03.2025

01.05.2025

01.05.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 402260

01.05.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто одиннадцать тысяч пятьсот шестьдесят один рубль 23 копейки

ИНН 0608040494	КПП 060801001	Сумма	111561-23
ФОНД "КДЛ"		Сч. №	40703810860350000067
Платательщик		БИК	040702615
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N5230 ПАО		Сч. №	30101810907020000615
СБЕРБАНК Г.Ставрополь			
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	
ИНН 7707083893	КПП 773601001	Сч. №	
ПАО Сбербанк		Вид оп.	01
Получатель		Наз. пл.	Срок плат.
		Код	Очер. плат.
			Рез. поле
			3

Заработная плата по реестру №115 от 01.05.2025 в соответствии с Договором 60560127 от 30.01.2017

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
01.05.2025

Принято к отчету:

- 1) zhannabembulatova (12021): 4012,23. Остаток: 107549 (19.05.25, Базоркина Д.)
- 2) nalgievakhadija (10911): 6120. Остаток: 101429 (15.07.25, Базоркина Д.)
- 3) dorojnye (10165): 11410. Остаток: 90019 (19.07.25, Базоркина Д.)
- 4) evloevahmed (10762): 6295. Остаток 83724 (24.07.25, Базоркина Д.)
- 5) ramadan (10772): 9920. Остаток: 73804 (25.07.25, Базоркина Д.)